令和７年６月２６日

浜松市立佐藤小学校運営協議会委員 各位

 浜松市立佐藤小学校運営協議会

会長 尾上 弘

第２回浜松市立佐藤小学校運営協議会の開催について

 小夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃は、佐藤小学校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

上げます。

 さて、本年度第２回佐藤小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。ご多用

中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年７月２３日（水）午後１時３０分～午後３時

２ 場 所  佐藤小学校学校 南校舎１階 会議室

３ 内 容

（１）特色ある学校づくり

〇 校内教育課程中間評価を受けて、学校・家庭・地域でできること

（２）学校支援活動の充実

  〇 学校支援ボランティア開始１年後の成果と課題、学校と家庭・地域がさらに

   つながるための具体策

４ その他

○ 今回は、委員の皆さんと本校職員が小グループを組み、特色ある学校づくりや

学校支援活動の充実について話し合う時間を設けたいと思います。グループを編

制する関係で、７月中旬になりましたら、当日の出欠について担当から確認の連

絡をさせていただきたいと思います。

浜松市立佐藤小学校

担当 教頭       髙木康泰

ＣＳ担当教員   大石葉子

ＣＳディレクター 坂倉祥子

 ＴＥＬ  ４６１－０３７９

 ＦＡＸ  ４６１－０３９０